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MINISTRY OF FINANCE 

(Department of Revenue) 

(CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS) 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 11th May, 2019 

No. 23/2019–Central Tax 

G.S.R. 358(E).—In exercise of the powers conferred by the second proviso to sub-section (1) of section 37 read 

with section 168 of the Central Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Commissioner, on the 

recommendations of the Council, hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India 

in the Ministry of Finance (Department of Revenue), No. 12/2019- Central Tax, dated the 07th March, 2019, published in 

the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i) vide number G.S.R. 194(E), dated the 07th March, 

2019, namely:– 

In the said notification, in the first paragraph, the following proviso shall be inserted, namely: – 

“Provided that the details of outward supply of goods or services or both in FORM GSTR-1 of the Central Goods 

and Services Tax Rules, 2017 for the month of April, 2019 for registered persons whose principal place of business is in 

the districts of Angul, Balasore, Bhadrak, Cuttack, Dhenkanal, Ganjam, Jagatsinghpur, Jajpur, Kendrapara, Keonjhar, 

Khordha, Mayurbhanj, Nayagarh and Puri in the State of Odisha shall be furnished electronically through the common 

portal, on or before the 10th June, 2019.”. 

 [F.No. 20/06/17/2018-GST]  

GUNJAN KUMAR VERMA, Under Secy. 

Note : The principal notification No. 12/2019-Central Tax, dated the 07th March, 2019 was published in the Gazette of 

India, Extraordinary, vide number G.S.R. 194(E), dated the 07th March, 2019. 

 अिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचनाअिधसूचना    नई �द�ली, 11 मई, 2019 संसंसंसं....    24/201924/201924/201924/2019----    के��ीयके��ीयके��ीयके��ीय    करकरकरकर    सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.सा.का.िन.    353535359999((((अ.अ.अ.अ.).).).).————आयु�, क� �ीय माल और सेवाकर िनयम, 2017 (िजसे इसके पJा/ इस अिधसूचना म� उ� िनयम कहा गया ह)ै, के िनयम 61 के उप िनयम (5) के साथ प&ठत क� �ीय माल और सेवाकर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क! धारा 168 -ारा .द/ शि�य1 का .योग करते 4ए, प&रषद क! िसफ़ा&रश1 पर भारत सरकार के िव/ मं9ालय (राज;व िवभाग) क! अिधसूचना सं. 13/2019-के>�ीय कर, तारीख 7 माच?, 2019, जो भारत के राजप9, असाधारण, भाग II, खंड 3, उपखंड (i) म� सा.का.िन. सं�यांक 195(अ), तारीख 7 माच?, 2019 -ारा .कािशत क! गई थी, म� िनAिलिखत संशोधन करते हD, अथा?त्:-  उ� अिधसूचना के, .थम पैरा के पJात्, िनAिलिखत परंतुक अंतः;थािपत �कया जाएगा, अथा?त्:-    “परंतु यह �क, अ.ैल, 2019 मास के िलए उ� िनयम के �$प जीएसटीआर�$प जीएसटीआर�$प जीएसटीआर�$प जीएसटीआर----3ख3ख3ख3ख म� िववरणी, रिज;Oीकृत Qि�य1 के िलए, िजनके कारबार का मलू ;थान ओिडशा राUय म� अनुगुल, बालेVर, भ�क, कटक, ढे>कानाल, गंजाम, जगतXसंहपुर, जाजपुर, के>�ापड़ा, के>दझुर, खोधा?, मयूरभंज, नयागड़ और पुरी िजले म� ह,ै इले\Oॉिनक! ^प से सामा>य पोट?ल के मा`यम से 20 जून, 2019 को या उसस ेपूव? .;तुत क! जाएगी ।”।   [फा.सं. 20/06/17/2018–जीएसटी] गंुजन कुमार वमा?, अवर सिचव &ट(पण&ट(पण&ट(पण&ट(पण:  मूल अिधसूचना सं. 13/2019, तारीख 7 माच?, 2019, भारत के राजप9, असाधारण, म� सा.का.िन. सं�यांक 195(अ), तारीख 7 माच?, 2019 -ारा .कािशत क! गई थी।   


